
SYLWESTER W APULII 
BARI - MATERA - ALBEROBELLO - POLIGNANO A MARE 

30.12.2024 - 4.01.2025 
 

 

POZNAŃ 

 

PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 30.12.2024 PONIEDZIAŁEK:  
Wylot z Lotniska Poznań - Ławica ul. Bukowska 285 o 12:45. Przylot do Bari o 15:30.  
Transfer do centrum miasta. Czas wolny. Przejazd do Hotelu. Nocleg.  
(Możliwe wspólne wyjście na kolację - płatne indywidualnie).  
 

II DZIEŃ 31.12.2024 WTOREK:  
Po śniadaniu zwiedzanie Bari - wizyta w Katedrze św. Mikołaja z relikwiami świętego + nagrobkiem 
Polskiej Królowej Bony Sforzy, Normandzki Zamek Księcia Fryderyka II z XI w., Pałac Sforzów, 
Teatr Margherita, Piazza Mercantile. Przejście na niezwykle malowniczy Targ rybny, gdzie 
sprzedawane są owoce morza + produkty regionalne.  
Czas wolny w sieci urokliwych uliczek historycznego centrum.  
WIECZORNA KOLACJA SYLWESTROWA. Nocny powrót do Hotelu.  
 

DZIEŃ III 1.01.2025 ŚRODA:  
Po późnym śniadaniu czas wolny. Dalsza część dnia - przejazd wzdłuż Wybrzeża Adriatyckiego do 
Polignano a Mare - wspaniałego miasteczka zbudowanego na stromych skałach nad morzem.  
Spacer urokliwymi ulicami miasta z Kościołem Matki Boskiej Wniebowziętej oraz  
Kościołem Czyśćca, Most Lama Monachile ze słynną urokliwą plażą. 
Czas wolny w miasteczku pośród okolicznych fotogenicznych klifów. 
Powrót do Hotelu. Nocleg. 
 

DZIEŃ IV 2.01.2025 CZWARTEK:  
Po śniadaniu przejazd do Matery - miasta wykutego w skale, zawieszonego wysoko nad dnem doliny. 
Wspaniała panorama miasta z punktu widokowego Guericchio + zwiedzenie wystawy „Podziemna 
Matera”. Spacer po dzielnicy Sassi, którą wykorzystał Mel Gibson podczas kręcenia filmu „Pasja” 
(Matera grała w tym filmie Jerozolimę). Zejście licznymi schodami oraz wąskimi przejściami między 
budynkami i skalnymi Świątyniami. Przejście na drugą stronę rzeki do punktu widokowego  
(skąd można podziwiać całą dzielnicę Sassi) w sąsiedztwie Kościoła Matki Boskiej Trzech Bram. 
Czas wolny w centrum miasta. Dla chętnych lunch w typowej Włoskiej Trattorii, w której kuchni w 
trakcie prac nad filmem pomagał M. Gibson. Powrót do Hotelu. Nocleg.  
V DZIEŃ 3.01.2025 PIĄTEK:  
Po śniadaniu przejazd do Alberobello - miasta słynącego z trulli (charakterystyczne domy z 
kamiennymi, stożkowymi dachami - wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO).  
Spacer przez dzielnicę zabudowaną charakterystycznymi domkami. Wizyta w Kościele św. Antoniego. 
Czas wolny - okazja do skosztowania miejscowych wędlin, serów, oliw i nalewek.  
Powrót do Hotelu. Nocleg.  
 

VI DZIEŃ 4.01.2025 SOBOTA:                                                                                                             
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Transfer na Lotnisko.                                                           
Wylot z Bari o 10:55. Przylot do Poznania o 13:10. Zakończenie wycieczki.  



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Cena 3.495 zł + 200 euro (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

 Bilety lotnicze na trasie Poznań - Bari / Bari - Poznań / bagaż podręczny (40cm x 25cm x 20 cm) 
 5 noclegów w Hotelu *** (pokoje 2-os. /3-os. z łazienkami) 
 Wyżywienie: 5x śniadania kontynentalne wzmocnione, 1x kolacja Sylwestrowa 

(pozostałe posiłki we własnym zakresie) 
 Przejazdy autobusem / busem (w zależności od ilości osób) lub transportem regionalnym 
 Usługi pilota  
 Usługi lokalnych przewodników 
 Ubezpieczenie (KL + choroby przewlekłe 20.000 €, NNW 15.000 zł, BP 1.000 zł)  
 Obowiązkowe składki TFG i TFP  
 Opłaty miejscowe i wjazdowe  
 Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami rezerwacyjnymi  
 Zwyczajowe napiwki 
 Audio guide  
 
WPŁATY:  
 

 I WPŁATA - 495 zł /os. płatna do 3 dni od dnia zapisu na imprezę turystyczną  
 POZOSTAŁA WPŁATA - 3.000 zł /os. płatna do 29.11.2024 
 200 € płatne na wycieczce  
 

Wpłat prosimy dokonywać na konto bankowe (BANK PEKAO S.A.) PL88 1240 3233 1111 0000 3147 6605 
 
PRZY ZAPISIE PROSIMY O PODANIE NASTĘPUJĄCYCH DANYCH: imię, nazwisko, numer telefonu, 
data urodzenia, numer i cała data ważności dokumentu - DOWÓD OSOBISTY lub PASZPORT! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

WYLOT: Prosimy być na Lotnisku (Poznań ul. Bukowska 285) co najmniej 1,5h wcześniej 
 

DOKUMENT: Aby wyjechać do Włoch wystarczy dowód osobisty LUB paszport.  
Przed każdą imprezą turystyczną realizowaną na terenie Europy zalecamy wyrobienie karty EKUZ  
 

WAŻNE: Nie zapomnij zabrać ze sobą dokumentu (dowód osobisty lub paszport) podanego przy zapisie !!!  
 

BAGAŻ: Każda osoba może zabrać torbę podręczną (40cm x 25cm x 20 cm)  
 

KOSMETYKI / PŁYNY: MOŻNA ZABRAĆ PŁYNY DO 1 LITRA ŁĄCZNIE.  
KOSMETYKI MUSZĄ MIEĆ DO 100 ML I UMIESZCZONE MUSZĄ BYĆ W 
PRZEZROCZYSTEJ KOSMETYCZCE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WALUTA + CENY: Euro. Płatność kartą jest bardzo popularna, niemal na każdym kroku znajdziemy 
bankomat. Z kolei niewiele jest kantorów, dlatego najlepiej zakupić euro jeszcze przed wyjazdem.  
Ceny w Italii są o ok. 50% wyższe niż w Polsce. W wielu miejscach na ulicach można napełnić 
butelkę wodą źródlaną. Osobom o wrażliwszych żołądkach sugerujemy picie wody butelkowanej.  
Śniadania we Włoszech są nieco skromniejsze niż te, do których przywykliśmy w Polsce. 
 

CZAS: Strefa czasowa taka jak w Polsce       
 

GNIAZDKA: 220 V - gniazdka elektryczne nie różnią się niczym od naszych polskich 
 

POGODA: Średnie temperatury powietrza zimą w Apulii wynoszą: 14°C.  
Prosimy o sprawdzenie pogody na ok. 3 dni przed wyjazdem.  
Aby wejść do Kościołów należy mieć odzież zakrywającą kolana i ramiona.   
 

 

 

 
 

Centrum Edukacji i Turystyki SOKRATES                                                                                  
62-020 Swarzędz ul. Kórnicka 110 

Tel: 61 8172 554 / 788 300 659 
www.travel.sokrates.info.pl 

 
 

Wycieczka organizowana przy współpracy z Biurem Podróży Misja Travel & MISJA GO 
 


